dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

056-15

057-15

058-15

059-15

060-15

061-15

062-15

10p. UL

3akKJjilouuBLUuee

LOroBop Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

NN WunwknHa
Hapexxna
HukonaeBHa

MM WuwknHa
Hapexna
HukonaeBHa

MM WunwknHa
Hapexna
HunkonaeBHa

MM WuwknHa
Hapexna
HukonaeBHa

MM WunwknHa
Hapexna
HunkonaeBHa

N WunwknHa
Hapexna
HukonaeBHa

N WunwknHa
Hapexna
HunkonaeBHa

CBepeHun

LWnwknHa Hagexxpa HukonaeBHa

006490

05.04.2010

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

06.04.2015

09.04.2015

17.04.2015

17.04.2015

21.04.2015

22.04.2015

23.04.2015

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

Ycnyru no
BOCCTaHOBUTEJIbHOMY
PEMOHTY TPAHCMOPTHOro
cpencTBa

[BYyXKOMHaTHasa KBapTupa

FlopoBas apeHOHasd nJjaTta

TpexkoMHaTHasa KBapTupa

YeTbipexkoMHaTHas
KBapTupa

FopnoBas apeHAHasa niaTa

Ycnyru no
BOCCTAHOBUTENIbHOMY
PEMOHTY TPaHCMOPTHOro
cpencTBa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblIHOYHa4

PblHOYHa4



063-15

064-15

065-15

066-15

067-15

068-15

069-15

070-15

071-15

072-15

073-15

074-15

NN WunwknHa
Hapexna
HunkonaeBHa

N LlWunwknHa
Hapexna
HunkonaesHa

NN WunwknHa
Hapexna
HunkonaeBHa

MM WuwknHa
Hapexna
HukonaeBHa

NN WuwknHa
Hapnexna
HunkonaeBHa

NN WnwknHa
Hapexna
HukonaeBHa

N LlWnwknHa
Hapexna
HunkonaesHa

NN WuwknHa
Hapexna
HunkonaeBHa

N WunwknHa
Hapexna
HukonaeBHa

NN WunwknHa
Hapexna
HunkonaeBHa

N WuwknHa
Hapexna
HukonaeBHa

MM WunwknHa
Hapexna
HunkonaeBHa

25.04.2015

28.04.2015

28.04.2015

28.04.2015

29.04.2015

04.05.2015

04.05.2015

04.05.2015

06.05.2015

06.05.2015

07.05.2015

07.05.2015

TpaHcnopTHoe CpesCcTBo

Py>xbe

3eMeJbHbIN y4acToK

TpaHcnopTHOE CpeaCcTBO

Ycnyru no

BOCCTaHOBUTEJIbHOMY

PEMOHTY TPAHCMOPTHOIo

cpencTea

[ ByXKOMHaTHas KBapTupa

[BYXKOMHATHasa KBapTupa

FopoBas apeHOHasd njaTa

[BYXKOMHaTHasa KBapTupa

[ BYXKOMHaTHas KBapTupa

TpaHcnopTHOE CpeacTBO

TpexkoMHaTHast KBapTupa

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA



075-15

076-15

077-15

078-15

079-15

080-15

081-15

082-15

083-15

084-15

085-15

NN WunwknHa
Hapexna
HunkonaeBHa

N LlWunwknHa
Hapexna
HunkonaesHa

NN WunwknHa
Hapexna
HunkonaeBHa

MM WuwknHa
Hapexna
HukonaeBHa

NN WunwknHa
Hapexna
HunkonaeBHa

NN WunwknHa
Hagexxna
HukonaeBHa

N WuwknHa
Hapexna
HukonaeBHa

N WunwknHa
Hapexna
HunkonaeBHa

NN WunwknHa
Hapexna
HukonaesBHa

N WuwknHa
Hapexna
HukonaeBHa

N LlWnwknHa
Hapnexnpa
HunkonaesHa

10.05.2015

15.05.2015

15.05.2015

15.05.2015

16.05.2015

17.05.2015

17.05.2015

18.05.2015

18.05.2015

20.05.2015

21.05.2015

[ ByXKOMHaTHas KBapTupa

Mapax

[ BYXKOMHaTHas KBapTupa

TpaHcnopTHOE CpeaCcTBO

NmyLiecTBo

Ycnyru no
BOCCTAHOBUTENbLHOMY
PEMOHTY TPaHCMOPTHOro
cpencTea

Ycnyru no
BOCCTaHOBUTEJ/IbHOMY
PEMOHTY TPaHCMOPTHOrro
cpencTea

[BYXKOMHATHasa KBapTupa

TpexkoMHaTHast KBapTupa

Ycnyru no
BOCCTaHOBUTEJ/IbHOMY
PEMOHTY TPaHCMOPTHOro
cpencTea

Mapax

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA



086-15

087-15

088-15

089-15

090-15

091-15

092-15

093-15

094-15

095-15

096-15

097-15

MM WunwknHa
Hapexna
HunkonaeBHa

NN WunwknHa
Hapexxna
HukonaeBHa

N LWunwknHa
Hapexna
HunkonaesHa

NN WunwknHa
Hapexna
HukonaesBHa

N lWunwknHa
Hapexna
HunkonaesHa

NN WnwknHa
Hapexna
HukonaeBHa

N LlWnwknHa
Hapexna
HunkonaesHa

NN WuwknHa
Hapexna
HunkonaeBHa

N WunwknHa
Hapexna
HukonaeBHa

NN WunwknHa
Hapexna
HunkonaeBHa

N WuwknHa
Hapexna
HukonaeBHa

MM WunwknHa
Hapexna
HunkonaeBHa

27.05.2015

28.05.2015

02.06.2015

02.06.2015

06.06.2015

06.06.2015

06.06.2015

06.06.2015

06.06.2015

06.06.2015

10.06.2015

14.06.2015

Ycnyru no

BOCCTaHOBUTEJIbHOMY

PEMOHTY TPAHCMOPTHOIo

cpenctea

TpexkoMHaTHasl KBapTupa

TpexkoMHaTHasa KBapTupa

TpexkoMHaTHasl KBapTupa

[BYXKOMHATHasa KBapTupa

Py>xbe

Py>xbe

pyXbe

py>xbe

pyXbe

YeTblpexKkoMHaTHas
KBapTupa

YeTbipexkoMHaTHas
KBapTupa

PbiHOYHas

PblIHOYHa4A

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA



098-15

099-15

100-15

101-15

102-15

103-15

NN WunwknHa
Hapexna
HunkonaeBHa

N LlWunwknHa
Hapexna
HunkonaesHa

NN WunwknHa
Hapexna
HunkonaeBHa

MM WuwknHa
Hapexna
HukonaeBHa

NN WunwknHa
Hapexna
HunkonaeBHa

NN WunwknHa
Hagexxna
HukonaeBHa

15.06.2015

15.06.2015

22.06.2015

22.06.2015

22.06.2015

30.06.2015

TpaHcnopTHoe CpesCcTBo

TpaHcnopTHOE CpeacTBO

TpaHcnopTHoe CpelCcTBO

TpaHcnopTHOE CpeaCcTBO

TpaHcnopTHoe CpefCcTBO

Ycnyru no

BOCCTaHOBUTEJIbHOMY

PEMOHTY TPAHCMOPTHOIO
cpeancTBa

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4



