Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Шишкина Надежда Николаевна 006490 05.04.2010								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						056-15	ИП Шишкина Надежда Николаевна	06.04.2015	Услуги по восстановительному ремонту транспортного средства	Рыночная
057-15	ИП Шишкина Надежда Николаевна	09.04.2015	Двухкомнатная квартира	Рыночная						
058-15	ИП Шишкина Надежда Николаевна	17.04.2015	Годовая арендная плата	Рыночная						
059-15	ИП Шишкина Надежда Николаевна	17.04.2015	Трехкомнатная квартира	Рыночная						
060-15	ИП Шишкина Надежда Николаевна	21.04.2015	Четырехкомнатная квартира	Рыночная						
061-15	ИП Шишкина Надежда Николаевна	22.04.2015	Годовая арендная плата	Рыночная						
062-15	ИП Шишкина Надежда Николаевна	23.04.2015	Услуги по восстановительному ремонту транспортного средства	Рыночная						

063-15	ИП Шишкина Надежда Николаевна	25.04.2015	Транспортное средство	Рыночная
064-15	ИП Шишкина Надежда Николаевна	28.04.2015	Ружье	Рыночная
065-15	ИП Шишкина Надежда Николаевна	28.04.2015	Земельный участок	Рыночная
066-15	ИП Шишкина Надежда Николаевна	28.04.2015	Транспортное средство	Рыночная
067-15	ИП Шишкина Надежда Николаевна	29.04.2015	Услуги по восстановительному ремонту транспортного средства	Рыночная
068-15	ИП Шишкина Надежда Николаевна	04.05.2015	Двухкомнатная квартира	Рыночная
069-15	ИП Шишкина Надежда Николаевна	04.05.2015	Двухкомнатная квартира	Рыночная
070-15	ИП Шишкина Надежда Николаевна	04.05.2015	Годовая арендная плата	Рыночная
071-15	ИП Шишкина Надежда Николаевна	06.05.2015	Двухкомнатная квартира	Рыночная
072-15	ИП Шишкина Надежда Николаевна	06.05.2015	Двухкомнатная квартира	Рыночная
073-15	ИП Шишкина Надежда Николаевна	07.05.2015	Транспортное средство	Рыночная
074-15	ИП Шишкина Надежда Николаевна	07.05.2015	Трехкомнатная квартира	Рыночная

075-15	ИП Шишкина Надежда Николаевна	10.05.2015	Двухкомнатная квартира	Рыночная
076-15	ИП Шишкина Надежда Николаевна	15.05.2015	Гараж	Рыночная
077-15	ИП Шишкина Надежда Николаевна	15.05.2015	Двухкомнатная квартира	Рыночная
078-15	ИП Шишкина Надежда Николаевна	15.05.2015	Транспортное средство	Рыночная
079-15	ИП Шишкина Надежда Николаевна	16.05.2015	Имущество	Рыночная
080-15	ИП Шишкина Надежда Николаевна	17.05.2015	Услуги по восстановительному ремонту транспортного средства	Рыночная
081-15	ИП Шишкина Надежда Николаевна	17.05.2015	Услуги по восстановительному ремонту транспортного средства	Рыночная
082-15	ИП Шишкина Надежда Николаевна	18.05.2015	Двухкомнатная квартира	Рыночная
083-15	ИП Шишкина Надежда Николаевна	18.05.2015	Трехкомнатная квартира	Рыночная
084-15	ИП Шишкина Надежда Николаевна	20.05.2015	Услуги по восстановительному ремонту транспортного средства	Рыночная
085-15	ИП Шишкина Надежда Николаевна	21.05.2015	Гараж	Рыночная

086-15	ИП Шишкина Надежда Николаевна	27.05.2015	Услуги по восстановительному ремонту транспортного средства	Рыночная
087-15	ИП Шишкина Надежда Николаевна	28.05.2015	Трехкомнатная квартира	Рыночная
088-15	ИП Шишкина Надежда Николаевна	02.06.2015	Трехкомнатная квартира	Рыночная
089-15	ИП Шишкина Надежда Николаевна	02.06.2015	Трехкомнатная квартира	Рыночная
090-15	ИП Шишкина Надежда Николаевна	06.06.2015	Двухкомнатная квартира	Рыночная
091-15	ИП Шишкина Надежда Николаевна	06.06.2015	Ружье	Рыночная
092-15	ИП Шишкина Надежда Николаевна	06.06.2015	Ружье	Рыночная
093-15	ИП Шишкина Надежда Николаевна	06.06.2015	ружье	Рыночная
094-15	ИП Шишкина Надежда Николаевна	06.06.2015	ружье	Рыночная
095-15	ИП Шишкина Надежда Николаевна	06.06.2015	ружье	Рыночная
096-15	ИП Шишкина Надежда Николаевна	10.06.2015	Четырехкомнатная квартира	Рыночная
097-15	ИП Шишкина Надежда Николаевна	14.06.2015	Четырехкомнатная квартира	Рыночная

098-15	ИП Шишкина Надежда Николаевна	15.06.2015	Транспортное средство	Рыночная
099-15	ИП Шишкина Надежда Николаевна	15.06.2015	Транспортное средство	Рыночная
100-15	ИП Шишкина Надежда Николаевна	22.06.2015	Транспортное средство	Рыночная
101-15	ИП Шишкина Надежда Николаевна	22.06.2015	Транспортное средство	Рыночная
102-15	ИП Шишкина Надежда Николаевна	22.06.2015	Транспортное средство	Рыночная
103-15	ИП Шишкина Надежда Николаевна	30.06.2015	Услуги по восстановительному ремонту транспортного средства	Рыночная